ZERTIFI

EMT

/rt.
KAT

Wir bestitigen hiermit, dass das Qualititsmanagementsystem der Firma

Zertifikatsnr.:
Datum:

Neu auflegen:
Gililtig bis:
EAC Code:

Bujtas Gyula
Generaldirektor

A.P.P. Kereskedd és Szolgaltaté Korlatolt
Felelosségli Tarsasag

9028 Gyor, Fehérvari u. 75.
9141 lkrény, Ady Endre utca 22.

den Anforderungen der Norm

ISO 9001:2015

auf den untenstehenden Anwendungsgebieten entspricht:

Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Griindachsystemen

und deren Zubehore

100-3544
27.07.2012
19.08.2021
24.08.2024

14/29/34

Budaors, 19.08.2021
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